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Espoon kaupunki, Elinkeino 
 
Esittelypisteen hankinta tapahtumakäyttöön 

 
Viranhaltijapäätös 12.03.2026, Hankinta-asiat 2/2026  
 
Asianumero 1062/02.08.00/2026 

 
 
Päätöksen tekijä 

vs. Elinkeinojohtaja Haapalehto Teemu 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin selostusosassa mainituin perusteluin hankkia Liwlig Finland Oy:ltä 
pienen, tapahtumissa käytettävän esittelypisteen suunnittelun, tuotannon 
sekä tuotantotukea maksimissaan viisi kertaa. Arvio hankinnan 
kokonaisarvosta: 16 000 € (alv 0). 
  
Kustannus maksetaan kustannuspaikalta: 1210000/T1202. 
 
Kyseessä on kansallisen kynnysarvon alittava hankinta, johon ei sovelleta 
hankintalakia. 
 
 
 
 
 

 
Päätöksen perustelut  

Espoon kaupungin Elinvoiman tulosalue / elinkeino-tulosyksikkö osallistuu 
vuosittain kymmeniin eri tapahtumiin, joissa on tarve laadukkaalle 
näkyvyydelle. Tällä hankinnalla on tarkoitus vähentää asiantuntijoiden 
esittelypisteiden suunnitteluun ja tavarakuljetuksiin käyttämää työaikaa 
sekä varmistaa tilaisuuksissa brändin mukainen näkyvyys.  
  
Elinkeinoyksikkö on pyytänyt 20.1.2026 päivätyllä tarjouspyynnöllä 
tarjouksen pienen esittelypisteen suunnittelusta, tuotannosta sekä 
tuotantotuesta (koordinointi & kuljetus). Pisteen tulee 
·       toimia miehitettynä tai ilman 
·       toimia sekä Espoon kaupungin että Business Espoon ilmeen kanssa 
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·       olla muokattavissa tarjolla olevan tilan ja tilaisuuden luonteen             
mukaan 
  
Tarjousten vertailua ei tehty, koska tapahtumatuotannon- ja tekniikan 
dynaamisessa toimittajarekisterissä kilpailutuksen raja on 40.000 € (alv 0) 
ja tilaus jää reilusti sen alle. Liwlig Finland Oy on toimittajarekisterissä 
soveltuvin toimija sekä monimuotoisen palvelutarjonnan kautta, että 
Espoon brändi on toimittajalle tuttu jo lukuisien aiemmin järjestettyjen 
tilaisuuksien kautta. 
  
Edellä esitettyjen valintaperusteiden perusteella toimittajaksi valitaan 
LIWLIG Finland Oy (Tilaisuuksien ideointi- ja toteuttamistoimisto Tapaus 
Oy). 
 
Toimivalta 
 
Elinvoiman tulosalueen toimintaohje 11 §. 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Paavilainen Mari 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
Puhelin 09 816 21 

 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kynnysarvot alittavat hankinnat) 

 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


